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采购森林防灭火装备器材采购森林防灭火装备器材

评审情况表评审情况表

项目编号：项目编号：N5119222023000007

序序

号号

供应商名供应商名

称称

是否通是否通

过资格过资格

性审查性审查

是否通是否通

过符合过符合

性审查性审查

未未

通通

过过

原原

因因

是否根据政府扶持是否根据政府扶持

政策在评审时进行政策在评审时进行

价格扣除价格扣除

报价报价

分分

(32
分分)

履约履约

能力能力

(6
分分)

技术技术

环节环节

(62
分分)

综合评审得综合评审得

分汇总分汇总

（（100分）分）
评审结果评审结果

1 南江聚贤建

设有限公司
是 是 / 否 32 0 58 90.000 第一成交候选人：南江聚

贤建设有限公司；

报价金额：947230(元)
（玖拾肆万柒仟贰佰叁拾

元整）。

第二成交候选人：四川汇

源顺建设工程有限公司；

报价金额：955300(元)
（玖拾伍万伍仟叁佰元

整）。

第三成交候选人：四川胜

鼎路桥工程有限公司；

报价金额：950550(元)
（玖拾伍万零伍佰伍拾元

整）。

2
四川汇源顺

建设工程有

限公司

是 是 / 否 31.73 0 55 86.730

3
四川胜鼎路

桥工程有限

公司

是 是 / 否 31.89 0 51 82.890
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    采购森林防灭火装备器材


    评审情况表


    

    项目编号：N5119222023000007


    

    2023-01-20


    		序号		供应商名称		是否通过资格性审查		是否通过符合性审查		未通过原因		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除




                		报价分(32分)




                		履约能力(6分)




                		技术环节(62分)




                		综合评审得分汇总（100分）		评审结果

		1		南江聚贤建设有限公司		是		是		/		否




                		32




                		0




                		58




                		90.000		
                
                    第一成交候选人：南江聚贤建设有限公司；

                    报价金额：947230(元)（玖拾肆万柒仟贰佰叁拾元整）。


                
                    第二成交候选人：四川汇源顺建设工程有限公司；

                    报价金额：955300(元)（玖拾伍万伍仟叁佰元整）。


                
                    第三成交候选人：四川胜鼎路桥工程有限公司；

                    报价金额：950550(元)（玖拾伍万零伍佰伍拾元整）。


                
            

		2		四川汇源顺建设工程有限公司		是		是		/		否




                		31.73




                		0




                		55




                		86.730

		3		四川胜鼎路桥工程有限公司		是		是		/		否




                		31.89




                		0




                		51




                		82.890





















